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TAILLE / BUNDWEITE
CM

71

76

79
81

86

89

91

94
97

99
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107

102

BESTELL GRÖSSE
GÜRTEL HERREN

32

34

36

38

40

42

44

GÜRTEL HERREN

Messanleitung
Wenn Sie nach Hosenbundweite bestellen, addieren Sie zwei bis drei Zoll zur Hosen- 
bundweite dazu, damit der Gürtel lang genug ist, um über die Schnalle zu reichen.

WIE MISST MAN

Für optimale Ergebnisse messen Sie über Ihrer Unterwäsche..

Brustumfang
Messen Sie an der umfangreichsten Stelle
Ihrer Brust.

Taillenumfang / Bundweite
Messen Sie den Umfang Ihrer natürlichen
Taille an der schmalsten Stelle. 

Hüftumfang
Stehen Sie, Fersen zusammen,  und messen
an der umfangreichsten Stelle Ihrer Hüfte 
(ca. 20 cm unter der natürlichen Taille).

Schrittlänge

ZOLL
CM 
X01 (allein getragen) 

X01 (über weiterer Kleidung)

34
87
38 

40

BRUSTUMFANG
36 38 40 42 44 46 48
92 97 102 107 112 117 123 
40 42 44 46 48 50 52 

42 44 46 48 50 52 54

OVERALL X01

HINWEIS: Messen Sie Brust- und Taillenumfang. Verwenden Sie die Größen der beiden Werte, um die Overall-Größe zu bestimmen. Wenn Ihr Brust- oder Taillenumfang zwischen zwei
                           Größen fällt, wählen Sie die höhere Größe.
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SCHUH GRÖSSEN SYSTEM
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SOCKEN GRÖSSE
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HERREN SOCKEN UMRECHNUNGSTABELLE

UNTERBEKLEIDUNG   S M L XL 2XL 
Taille/Bundweite    (zoll) 28-30 31-34 35-38 39-42 43-46

Taille/Bund (cm)

JEANS & HOSEN  (T/S “)

Schrittlänge (cm) 

JEANS & HOSEN  (T/S “)

JEANS & HOSEN  (T/S “)

Taille/Bund (cm)

Taille/Bund (cm)

Schrittlänge (cm)

Schrittlänge (cm)

JEANS & HOSEN  (T/S “)

JEANS & HOSEN  (T/S “)

Taille/Bund (cm)

Taille/Bund (cm)

Schrittlänge (cm)

Schrittlänge (cm)

71

28/30

76 

31/34 

36/30 

79

91

86

76

33/32

40/28

84

102

81

71

71

28/28

71 

31/32 

36/28 

79

91

81

71

33/30

38/36

84

97

76

91

31/36 

36/32 

32/28 

36/34 

32/30 

36/36 

32/32 

38/28 

32/34 

38/30 

32/36 

38/32 

71 76 76 76 76 79 79

28/32 30/28 30/30 30/32 30/34 31/28 31/30

81 71 76 81 86 71 76 
33/28 

38/34 

79

91

81

91

81

91

81

97

81

97

81

97

84

97

91

81

71

86

76

91

81

71

86

76

91

81

71

86

33/34

40/30

33/36

40/32

34/28

40/34

34/30

42/28

34/32

42/30

34/34

42/32

34/36
84

102

84

102

86

102

86

107

86

107

86

107

86

86

76

91

81

71

86

76

71

81

76

86

81

91

JEANS & HOSEN

Maße um richtige Bestellgröße zu ermitteln
CARHARTT  Größentabelle Herren  Körpermaße

LATZHOSEN 
R01/R02/ R06/ R07/101813

HINWEIS: Wenn Ihr Brust- und/oder Taillenumfang zwischen zwei Größen fällt, wählen Sie die höhere Größe.

ZOLL
Brust

Hüfte (Sitz)
Taille/Bund 

CM

Taille/Bund 

Brust

Hüfte (Sitz)

3X-LARGE

5654

5451
5654

142137
137130
142137

2X-LARGE

5250

4845.5
5250

132127
122116
132127

X-LARGE

4846

4340.5
4846

122117

109103
122117

LARGE

4442

3836
4442

112107

9791
112107

MEDIUM

4038

3432
4038

10297

9681
10297

TOPS & OBERBEKLEIDUNG
SMALL

36

30
36

91

76
91

34

28
34

87

71
87

X-SMALL

32

26
32

81

66
81

ZOLL
Brust

Hüfte (Sitz)
Taille/Bund

CM

Taille/Bund 

Brust

Hüfte (Sitz)

64

70
64

163

178
163

62

66
62

157

168
157

60

62
60

152

158
152

58

58
58

147

147
147

30

24
30

76

61
76

4X-LARGE 5X-LARGE

LATZHOSE 
101075

GRÖSSE
S M L XL 2XL 

Taille/Bundweite 
(zoll)

Taille/Bundweite
(cm) 71-76 79-86 89-97 99-107 109-117

28-30 31-34 35-38 39-42 43-46

TAILLE / BUNDWEITE
ZOLL 26 27/28 29/30 31/32 33/34 35/36 37/38 39/40 41/42
Latzhose (allein getragen) 28 30 32 34 36 38 40 42 44
Latzhose (über weiterer Kleidung) 30 32 34 36 38 40 42 44 46

ZOLL 43/44 45/46 47/48 49/50 51/52 53/54 55/56 57/58
Latzhose (allein getragen) 46 48 50 54 54 56 58 60
Latzhose (über weiterer Kleidung) 48 50 52 56 56 58 60

Messen Sie die Schrittlänge an Hosen, die Ihnen 
gut passen. Legen Sie dazu Vorder- und Rückseite
aufeinander. Messen Sie entlang der Innennaht 
vom Schritt bis zum unteren Beinabschluss oder
direkt am Körper vom Schritt bis zur gewünschten
Hosenlänge am Bein.

GRÖSSE


