CARHARTT Größentabelle Herren Körpermaße

Maße um richtige Bestellgröße zu ermitteln

JEANS & HOSEN

JEANS & HOSEN (T/S")	28/28	28/30	28/32	30/28	30/30	30/32	30/34	31/28	31/30
Taille/Bund (cm)	71	71	71	76	76	76	76	79	79
Schrittlänge (cm)	71	76	81	71	76	81	86	71	76
JEANS & HOSEN (T/S ")	31/32	31/34	31/36	32/28	32/30	32/32	32/34	32/36	33/28
Taille/Bund (cm)	79	79	79	81	81	81	81	81	84
Schrittlänge (cm)	81	86	91	71	76	81	86	91	71
JEANS & HOSEN (T/S ")	33/30	33/32	33/34	33/36	34/28	34/30	34/32	34/34	34/36
Taille/Bund (cm)	84	84	84	84	86	86	86	86	86
Schrittlänge (cm)	76	81	86	91	71	76	81	86	91
JEANS & HOSEN (T/S ")	36/28	36/30	36/32	36/34	36/36	38/28	38/30	38/32	38/34
Taille/Bund (cm)	91	91	91	91	91	97	97	97	97
Schrittlänge (cm)	71	76	81	86	91	71	76	81	86
JEANS & HOSEN (T/S ")	38/36	40/28	40/30	40/32	40/34	42/28	42/30	42/32	
Taille/Bund (cm)	97	102	102	102	102	107	107	107	
Schrittlänge (cm)	91	71	76	81	86	71	76	81	

TOPS & OBERBEKLEIDUNG

	X-SI	MALL	SM	ALL	MEC	NUM	LA	RGE	X-LA	RGE	2X-L	ARGE	3X-L	ARGE
ZOLL														
Brust	30	32	34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56
Taille/Bund	24	26	28	30	32	34	36	38	40.5	43	45.5	48	51	54
Hüfte (Sitz)	30	32	34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56
СМ														
Brust	76	81	87	91	97	102	107	112	117	122	127	132	137	142
Taille/Bund	61	66	71	76	81	96	91	97	103	109	116	122	130	137
Hüfte (Sitz)	76	81	87	91	97	102	107	112	117	122	127	132	137	142

	4X-L	ARGE	5X-LARGE		
ZOLL					
Brust	58	60	62	64	
Taille/Bund	58	62	66	70	
Hüfte (Sitz)	58	60	62	64	
СМ					
Brust	147	152	157	163	
Taille/Bund	147	158	168	178	
Hüfte (Sitz)	147	152	157	163	

GRÖSSE									
S	М	L	XL	2XL					
28-30	31-34	35-38	39-42	43-46					
71-76	79-86	89-97	99-107	109-117					
	28-30	28-30 31-34	S M L 28-30 31-34 35-38	S M L XL 28-30 31-34 35-38 39-42					

	GRÖSSE				
UNTERBEKLEIDUNG	S	M	L	XL	2XL
Taille/Bundweite (zoll)	28-30	31-34	35-38	39-42	43-46

LATZHOSEN

R01/R02/ R06/ R07/101813	TAILLE/BUNDWEITE									
ZOLL	26	27/28	29/30	31/32	33/34	35/36	37/38	39/40	41/42	
Latzhose (allein getragen)	28	30	32	34	36	38	40	42	44	
Latzhose (über weiterer Kleidung)	30	32	34	36	38	40	42	44	46	
ZOLL	43/44	45/46	47/48	49/50	51/52	53/54	55/56	57/58		
Latzhose (allein getragen)	46	48	50	54	54	56	58	60		
Latzhose (über weiterer Kleidung)	48	50	52	56	56	58	60			

HINWEIS: Wenn Ihr Brust- und/oder Taillenumfang zwischen zwei Größen fällt, wählen Sie die höhere Größe.

OVERALL X01		BRUSTUMFANG							
ZOLL	34	36	38	40	42	44	46	48	
СМ	87	92	97	102	107	112	117	123	
X01 (allein getragen)	38	40	42	44	46	48	50	52	
X01 (über weiterer Kleidung)	40	42	44	46	48	50	52	54	

HINWEIS: Messen Sie Brust- und Taillenumfang. Verwenden Sie die Größen der beiden Werte, um die Overall-Größe zu bestimmen. Wenn Ihr Brust- oder Taillenumfang zwischen zwei Größen fällt, wählen Sie die höhere Größe.

GÜRTEL HERREN

TAILLE / BU	BESTELL GRÖSSE	
ZOLL	CM	GÜRTEL HERREN
28	71	22
30	76	32
31	79	34
32	81	
34	86	36
35	89	
36	91	38
37	94	
38	97	40
39	99	40
40	102	42
41	104	44
42	107	44

Wenn Sie nach Hosenbundweite bestellen, addieren Sie zwei bis drei Zoll zur Hosen-

15

bundweite dazu, damit der Gürtel lang genug ist, um über die Schnalle zu reichen.

SOCKEN GRÖSSE
SUCKEN GRUSSE
5 - 8.5 (MEDIUM)
(MEDIOM)
9 - 11.5
(LARGE)
12 - 15
(XL)

14

49,5

WIE MISST MAN

Für optimale Ergebnisse messen Sie über Ihrer Unterwäsche.

Messen Sie an der umfangreichsten Stelle

Brustumfang

Ihrer Brust.

Taillenumfang/Bundweite Messen Sie den Umfang Ihrer natürlichen

Taille an der schmalsten Stelle.

Hüftumfang Stehen Sie, Fersen zusammen, und messen

an der umfangreichsten Stelle Ihrer Hüfte (ca. 20 cm unter der natürlichen Taille). Schrittlänge

Messen Sie die Schrittlänge an Hosen, die Ihnen gut passen. Legen Sie dazu Vorder- und Rückseite aufeinander. Messen Sie entlang der Innennaht vom Schritt bis zum unteren Beinabschluss oder direkt am Körper vom Schritt bis zur gewünschten Hosenlänge am Bein.



